MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS PIÚMA

Rua Augusto Costa de Oliveira, n° 660, Praia Doce, 29.285-000 Piúma, ES

28  3520 - 0600

PORTARIA Nº 084, DE 08 DE ABRIL DE 2019

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  PIÚMA,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso da delegação de
competência que lhe confere a Portaria 3286, de 22 de novembro de 2017, da Reitoria deste
IFES,

RESOLVE:

I – Designar os servidores RODRIGO GUEDES DOS SANTOS,  matrícula SIAPE nº
2163635, JONES  SANTANDER  NETO,  matrícula  SIAPE  nº  2254779,  CHARLLES
MONTEIRO matrícula SIAPE nº 1815000 e o aluno KAINAN DE MOURA FÓSSE, para, sob a
presidência do primeiro, comporem as Comissões Locais de Mobilização e Sistematização do
Regulamento  da  Organização  Didática  da  Educação  Profissional  Técnica  de  Nível  Superior
(ROD).

II – Dê-se ciência e publique-se.

Marcelo Fanttini Polese
Diretor Geral – IFES/Campus Piúma

Portaria nº 3286, de 22/11/2017
Publ. DOU nº 224, de 23/11/2017